

Blindern, 3. oktober 2018

Mandat – tilsynssensor ved kultur og kommunikasjon, UiO, 2017-2021

Oppnevnt tilsynssensor: Professor Marit Halдар, Institutt for sosialfag, OsloMet – storbyuniversitetet

Periode: 2017-2021

Mandater tar utgangspunkt i SV-fakultetets retningslinjer for tilsynssensorordningen <http://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/sta/kvalitetssystem/sv/tilsynsensor/index.html>

Tilsynssensordningen skal bidra til å sikre at bachelorprogrammet i kultur og kommunikasjon (Kulkom) holder god standard, at vurderingsordningene er hensiktsmessige i forhold til intensjonen med studiene, og at studentenes kunnskaper og ferdigheter blir prøvd og vurdert på en upartisk og faglig betryggende måte.

Oppgaver

Tilsynssensor skal primært føre tilsyn med:

- Vurderingsformer, vurderingsprosesser og standarden på vurderingsresultatene i forhold til faglig innhold, undervisningsopplegg og forventet læringsutbytte.
- Faglig kvalitet og samfunnsmessig relevans av programmets emneportefølje (inkludert tilbudet «KULKOMBinert bacheloroppgave») og fire fordypningsområder.

Tilsynssensor skal ha bred tilgang til aktuelle studentprestasjoner og skal kunne delta som observatør i vurderingsprosessen. Tilsynssensor kan ved behov gi råd om videreutvikling av vurderingsopplegget og kan brukes som konsulent i arbeidet med å utvikle studiekvaliteten når det gjelder emner, emnegrupper, sammenheng i de fire faglige fordypningene og for programmet som helhet. Det anbefales at tilsynssensor ved jevne mellomrom møter fagmiljøet.

Tilsynssensor og institutt/program avtaler hvilke deler av vurderingsarbeidet tilsynssensor skal delta i og på hvilken måte. Tilsynssensor legger for øvrig opp arbeidet sitt på den måten vedkommende finner hensiktsmessig i forhold til formålet med arbeidet.



Instituttets administrasjon skal skaffe til veie nødvendig dokumentasjon som ikke er lett tilgjengelig på program- og emnesider (f.eks. karakterstatistikker, eksamensoppgaver, sensorveiledninger, eksamensbesvarelser og emne/programevalueringer).

Rapportering

Tilsynssensor skal minimum levere to rapporter over en fire-årsperiode. Rapportene skal presenteres til diskusjon i programrådsmøter og publiseres på programmenes nettsider.

Vennlig hilsen

Anne Krogstad – Programleder Kulkom

Audrey Stark – Studiekonsulent Kulkom